

معجزه پروین



کارگردان: محمدرضا ورزی

تهیه کننده: محمدرضا شریفی نیا

محمدرضا ورزی در جدیدترین فعالیتش پس از سال‌ها حضور در تلویزیون و ساخت آثاری درباره تاریخ معاصر ایران در دوره پهلوی به سراغ ساخت فیلمی درباره زندگی پروین اعتصامی رفته است. محمدرضا شریفی نیا که در دهه اخیر از دوستان و همکاران نزدیک ورزی است تهیه کننده این فیلم که محصول مشترک بنیاد سینمایی فارابی و وزارت میراث فرهنگی و گردشگری است.

خلاصه فیلم و عوامل:

«معجزه پروین» داستان زندگی پروین اعتصامی بانوی شاعر ایرانی است و با برشی از فضای اجتماعی و سیاسی به زندگی این شاعر معاصر می پردازد. در این فیلم علاوه بر مارال بنی آدم در نقش پروین، هنرمندانی همچون آریتا حاجیان، محمدرضا شریفی نیا، حسین پاکدل، محمدعلی نجفی، امیرحسین صدیق، رامین ناصر نصیر، رضا فیاضی، بیژن بنفشه خواه، یوسف صیادی، حسام نواب صفوی، ملیکا شریفی نیا، محمد شعبان پور، الهه جعفری، محمدرضا شهبانی نوری، مریم ورزی، محمد ساریان، مجید جعفری، شهرداد بانکی و عباس علی محمدی حضور دارند.

میرو

کارگردان: حسین ریگی

تهیه کننده: سعید الهی

پروژه سینمایی میرو به کارگردانی حسین ریگی و تهیه کنندگی سعید الهی، توسط بنیاد شهید و امورایثارگران به عنوان یکی از محصولات سینمایی دفاع مقدس در شهرستان چابهار است که به جشنواره جهانی فیلم فجر امسال رسید.

خلاصه فیلم و عوامل:

فیلم سینمایی «میرو» به کارگردانی حسین ریگی در ژانر کودک و نوجوان و در بستر روایتی از دوران دفاع مقدس ساخته شده است و سومین اثر سینمایی حسین ریگی بعد از فیلم‌های «لیپار» و «هوک» طی سال‌های اخیر محسوب می شود. میرو با محوریت نمادین یکی از بسیجیان نوجوان شهرستان چابهار و برای عزیمت به جبهه‌های جنگ، تحت تأثیر سردار شهید حاج قاسم میرحسینی ساخته شده است. «سعید الهی» تهیه کننده فیلم سینمایی «میرو» معتقد است این فیلم منظر واقعی و جدیدی از استان سیستان و بلوچستان را در برابر دیدگان مخاطبان خود به تصویر می کشد.

سودابه بیضایی، امیررضا دلوری، حمید ابراهیمی، مهدی دین محمدپور و جمعی از هنرمندان بومی استان سیستان و بلوچستان بازیگران فیلم میرو را تشکیل می دهند.



نبودنت

کارگردان: کاوه سجادی حسینی

تهیه کننده: کاوه سجادی حسینی

نبودنت درامی اجتماعی است و قصه ای عاشقانه و زنانه با تم مهاجرت دارد. سجادی در یک گفت‌وگو اشاره کرده بود قصد دارد به مهاجرت‌های بی جا که باعث فروپاشی خانواده‌ها می شود بپردازد. «نبودنت» پس از فیلم‌های «شب بیرون»، «بوفالو» و «بی سر» چهارمین فیلم بلند سینمایی کاوه سجادی حسینی به شمار می رود.

خلاصه فیلم و عوامل:

در خلاصه داستان فیلم نبودنت آمده است: مرضیه چندسال به انتظار همسر خود است ولی همسرش توان بازگشت به خانه را ندارد... سحر دولتشاهی، امیرآقای، آزاده صدی، فرید سجادی حسینی، رضا بهبودی، علیرضا ثانی فر، شیوا سرمست بازیگران این فیلم سینمایی هستند.